Civ., l’alienazione dell’immobile, in agro di Melendugno (LE) 
località “Barone di Muro – Padulicchie”, in catasto al Fg. 65 p.lle 73, 549 e 550 in favore di De Pascalis 
Donata, Coluccia Emanuela e Coluccia Andrea, eredi di Omissis, al prezzo complessivo di € 18.570,75 
(diciottomilacinquecentosettanta/75).

2.	 Di dare atto che Coluccia Emanuela ha corrisposto l’intero prezzo di vendita pari a € 18.570,75 
(diciottomilacinquecentosettanta/75) mediante pagoPA.

3.	 Di  autorizzare  il  Dirigente  ad  Interim  del  Servizio  o  un  funzionario  del  Servizio  stesso appositamente 
incaricato alla sottoscrizione dell’atto di compravendita a stipularsi e alla rettifica di eventuali errori